后次日起的15日内。本案定于2022年6月16日上午9
时在本院第四法庭公开开庭审理，逾期本院将依法缺席
判决。 杭州市滨江区人民法院
(2022)浙0108民初1246号

浙江盈扬科技有限公司、赵宇泓:本院受理原告杭州
壹桶网络科技有限公司诉被告浙江盈扬科技有限公司、
赵宇泓服务合同纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你
们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义
务告知书、普通程序独任审理通知书、证据材料及开庭传
票等。原告起诉请求:1、判令被告浙江盈扬科技有限公司
以及赵宇泓向原告支付拖欠货款金额185000元整(大写
壹拾捌万伍仟元整)，并支付相关赔偿50000元整(大写:伍
万元整)。总计235000万元整(大写:贰拾叁万伍仟元整);
2、本案诉讼费由二被告承担;3、被告一、被告二赔偿原告杭
州壹桶网络科技有限公司损失金额损失100万元整(大写:
壹佰万元整)。自本公告发出之日起，经过30日即视为送
达。本案适用普通程序独任审理，你们提出答辩状和举
证期限为公告送达期满后的15日内。本院定于2022年6
月16日上午9时在本院第六法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2021)浙0108民初5335号

上海奉沃装饰材料有限公司:原告凡菲(浙江)电子商务
有限公司诉被告上海奉沃装饰材料有限公司、卓重庆买卖